
ма г о р © д а  м з г в н а о ш ы с с  
Ст ш в р @ is ©ль  © ж© г® жран

ж а

24 ноября 2021 г. № 25-5

Невинномысск

О внесении изменений в Положение о комитете по управлению 
муниципальным имуществом администрации года Невинномысска 
Ставропольского края, утвержденное решением Думы города 
Невинномысска от 26.07.2017 № 161-16

В соответствии с Уставом муниципального образования города Невин­
номысска Ставропольского края Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о комитете по управлению муниципальным 
имуществом администрации города Невинномысска Ставропольского края, 
утвержденное решением Думы города Невинномысска от 26.07.2017 № 161- 
16, изменения согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто­
янную комиссию Думы города Невинномысска по экономическому развитию 
и муниципальной собственности (Гирин).

Председатель Думы 
города Невинномысска А.А. Медяник



2

Приложение 
к решению Думы 

города Невинномысска 
от 24 ноября 2021 г. 

№ 25-5

Изменения
в Положение о комитете по управлению муниципальным имуществом 

администрации года Невинномысска Ставропольского края, 
утвержденное решением Думы города Невинномысска 

от 26.07.2017 № 161-16

В подпункте 12.8:
1) подпункт 20) изложить в следующей редакции:
«20) принимает решение о присвоении, изменении и аннулировании 

адресов в границах города;»;
2) дополнить подпунктом 20.1) следующего содержания:
«20.1) обеспечивает размещение, изменение, аннулирование содержа­

щихся в государственном адресном реестре сведений об адресах объектов 
адресации в соответствии с порядком ведения государственного адресного 
реестра;».

Управляющий делами 
Думы города Невинномысска


